
Uchwała Nr IX/119/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie upamiętnienia I rocznicy katastrofy pod Smoleńskiem samolotu z delegacją 

państwową, udającą się na obchody rocznicowe Zbrodni Katyńskiej 10 kwietnia 2010 r.   

 

 Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego Nr 27, poz. 641 i z 2007r. Nr 29, poz. 1240), Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.Przyjmuje się oświadczenie upamiętniające I rocznicę katastrofy pod Smoleńskiem 

samolotu z delegacją państwową, udającą się na obchody rocznicowe Zbrodni Katyńskiej 10 

kwietnia 2010 r., stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2,Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr IX/119/11 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 maja 2011 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle w związku z pierwszą rocznicą katastrofy 

prezydenckiego samolotu pod Smoleńskiem na terenie Federacji Rosyjskiej, oddaje cześć 

wszystkim jej ofiarom. 

Polska straciła rankiem 10 kwietnia 2010 r. swoich najwybitniejszych Obywateli. 

 Mieszkańcy Kędzierzyna-Koźla zjednoczyli się w tych dniach ze wszystkimi Rodakami 

rozsianymi po całym świecie w żałobie i hołdzie dla tych, co odeszli. Na dalszy plan zeszły 

różnice barw politycznych, wyznań, czy charakterów. Na nowo poczuliśmy wartość i siłę 

jedności narodowej. 

Dziś my, radni Miasta Kędzierzyn-Koźle ze wszystkich klubów, stajemy tak jak rok 

temu razem, by wspólnie oddać hołd tym, których straciliśmy. Przyjmujemy tę uchwałę pełni 

wdzięczności za Ich zasługi dla Polski, a jednocześnie świadomi swojej odpowiedzialności za 

kontynuację ich dzieła. 

Cześć Ich pamięci!  

 

        

 


